ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛУГОВОПРОЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

	 01 марта 2016 года
	                                                       № 19

с. Луговая Пролейка.
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
муниципальным бюджетным учреждением Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг
Быковского муниципального района
Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Луговопролейского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Быковского муниципального района Волгоградской области.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Луговопролейского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Луговопролейского

сельского поселения                                                      Л.В.Потехина.
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации Луговопролейского
сельского поселения

от 01.03.2016 г. № 19
Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Быковского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование  муниципальной услуги

	1
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма